



6	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель заведующего по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МА ДОУ №42

(должность)

*[Подпись]*  
(подпись)

Мусихина Е.М.

(Ф.И.О.)

*10.06.2020*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующего по АХР

(должность)

*[Подпись]*  
(подпись)

Вахромова К.Э.

(Ф.И.О.)

*10.06.2020*

(дата)

Воспитатель

(должность)

*[Подпись]*  
(подпись)

Самойлова Г.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2767

(№ в реестре экспертов)



В.Е. Балашов

(Ф.И.О.)

(дата)